
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNS 

Num. 

281 

208 

292 

194 

422 

501 

9 

555 

189 

21 

722 

171 

14 

60 

182 

299 

200 

424 

314 

1 

131 

27 

136 

68 

152 

258 

94 

679 

282 

Nome 

DI MARE NICO 

PALLOTTI FRANCESCO 

UGOLINI FRANCESCO 

PRINCIPI MATTEO 

TRAVAGLINI LUCA 

MAGLIANI LUCA 

MONTICELLI UGO 

CONTI EMANUEL 

DEL MONTE NICOLO' 

COTICA DIEGO 

MASCIONI LORENZO 

GISMONDI GIANNI 

GIACOMINI DANIELE 

ACERO FABRIZIO 

ZANOTTI ALBERTO 

PULVINARI PAOLO 

MOGIANI SAMUELE 

CARDINALI DANIELE 

ANGELONI LORENZO 

NATALINI VALENTINO 

VALENTINI DANIELE 

VITALI ROMANO 

BACCANI ANDREA 

TOCCACIELI SIMONE 

CONTI SANDRO 

PERRETTI NICOLA 

PARENTI MANUELE 

FINOCCHI MARCO 

MONTENOVO MASSIMO 

Classe 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

OVER 40 MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

OVER 40 MX2 

AMA MX2 

OVER 40 MX2 

OVER 40 MX2 

OVER 40 MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Motoclub 

CARPE DIEM 

L.A.M.M. RACING 

MC LAZZARINI 

MC MONTELUPONESE 

LUCINI RACING 

MONTELUPONESE 

X ACTION 

FRATTESE 

MC LAZZARINI 

MC RACING 

LASTRA RACING 

RED RACING 

MC CORRIDONIA 

L.A.M.M. RACING 

FRATTESE 

MC MONTELUPONESE 

MC RAGNI 

VALLESINA 

MC MONTELUPONESE 

AMICI DELLA MOTO 

MASTER MX 

RED RACING 

CARPE DIEM 

CARPE DIEM 

MC MONTELUPONESE 

RED RACING 

LASTRA RACING 

CORRIDONIA 

LUCINI RACING 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

5 

Tempo Totale 

17:09.642 

17:18.776 

17:19.415 

17:19.706 

17:21.341 

17:25.718 

17:34.824 

17:35.730 

17:36.242 

17:38.057 

17:42.625 

17:50.223 

17:51.931 

17:54.193 

18:03.119 

18:04.537 

18:11.732 

18:31.010 

18:38.526 

18:40.223 

18:53.830 

18:56.586 

19:16.733 

19:17.480 

19:18.031 

17:34.145 

17:56.013 

17:11.841 

Diff 

9.134 

9.773 

10.064 

11.699 

16.076 

25.182 

26.088 

26.600 

28.415 

32.983 

40.581 

42.289 

44.551 

53.477 

54.895 

1:02.090 

1:21.368 

1:28.884 

1:30.581 

1:44.188 

1:46.944 

2:07.091 

2:07.838 

2:08.389 

1 Giro 

1 Giro 

3 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

1:59.712 

2:02.327 

2:01.102 

1:59.611 

2:02.638 

2:00.719 

2:03.325 

2:03.298 

2:02.800 

2:04.342 

2:04.378 

2:04.519 

2:04.319 

2:04.687 

2:06.010 

2:03.189 

2:07.729 

2:08.894 

2:08.253 

2:10.815 

2:08.385 

2:07.375 

2:08.168 

2:14.396 

2:13.491 

2:19.935 

2:03.001 

2:05.023 

Velocità  Media 

43.355 

42.974 

42.947 

42.935 

42.868 

42.688 

42.320 

42.284 

42.263 

42.191 

42.009 

41.711 

41.644 

41.557 

41.214 

41.160 

40.889 

40.180 

39.910 

39.849 

39.371 

39.276 

38.591 

38.567 

38.548 

37.054 

36.301 

27.039 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.134 

Velocità  Media 

43.355 

Miglior tempo sul giro 

1:59.611 

Velocità Migliore 

46.651 

Giro Migliore di 

194 - PRINCIPI MATTEO 

Stampato: 26/04/2015 13:01:39 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sergio Tomasetto 

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 3 - Potenza Picena 

AMA MX2- OVER40 MX2 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:41:18 

Potenza Picena 1.550 Km. 

26/04/2015 12:10 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - POTENZA PICENA  (MC)

 26  APRILE  2015


